PAGE
2

ПРОТОКОЛ  № 34
  заседания Совета  некоммерческого партнерства

 саморегулируемой организации в строительстве

«Строители Липецкой области»

г. Липецк                                                                                                          «20» сентября 2011 г.

Членов Совета: 13 чел.
Присутствовали:
Председатель Совета - Чернышев П.В.

Зам.Председателя Совета –  Сыров Е.Д.

Члены Совета:   Быков Н.Н., Губанов Е.А., Кузюков С.С.,    Соловьев А.И.,  Щедрин В.П., Сешенов А.В., Лопарев А.И.,
От исполнительной дирекции НП СРОС «СЛО»: Овчинников В.В. – генеральный директор НП СРОС «СЛО», Соболева В.А., Денисов Б.А., Ладанова Т.В.

Повестка дня:

                  1. О  размещении компенсационного фонда.
                   2. Об изменениях в составе Контрольной комиссии НП СРОС «СЛО».

                     3. Разное.
      По первому вопросу: о размещении компенсационного фонда Генеральный директор НП СРОС «СЛО» Овчинников В.В. сообщил, что на расчетном счете в Липецком ОСБ № 8593 на данный момент накоплены средства компенсационного фонда в сумме 19 млн. руб., которые подлежат  размещению в депозит.  В адрес НП СРОС «СЛО» поступили предложения о сотрудничестве от нескольких банков: Липецкого ОСБ №8593,  ОАО Банк ВТБ г. Липецк, ОАО «Липецккомбанк».

Выступили: Чернышев П.В., Быков Н.Н.
     После обсуждения Председательствующий Чернышев П.В. предложил проголосовать за размещение компенсационного фонда на депозитных счетах следующим образом:
- ОАО Банк ВТБ г. Липецк – в сумме 19 млн. рублей сроком на 2 года.
Голосовали: за – 7 чел., против – 2 чел., воздержавшихся – нет.

Решили: разместить  средства компенсационного фонда на депозитных счетах следующим образом:

- ОАО Банк ВТБ г. Липецк – в сумме 19 млн. рублей сроком на 2 года.

      По второму вопросу:  об изменениях в составе Контрольной комиссии НП СРОС «СЛО» заслушана информация председателя Контрольной комиссии Денисова Б.А. об исключении из членов Контрольной комиссии:
- Макаровой Валентины Васильевны – бывшей зам.генерального директора ООО «Жилторгстрой» (организация добровольно вышла из членов НП СРОС «СЛО» 30.06.11 г.);

Выступили: Овчинников В.В., Кузюков С.С.

     После обсуждения Председательствующий Чернышев П.В. предложил проголосовать за исключение из состава членов Контрольной комиссии:
- Макаровой В.В.

Голосовали: за –  9 чел., против – нет, воздержавшихся – нет.

Решили: исключить из состава членов Контрольной комиссии:

- Макарову В.В.

     Председателю Контрольной комиссии Денисову Б.А. в срок до 1 октября 2011 г. предложить новую кандидатуру для включения в состав Контрольной комиссии.

Председатель собрания                                                                                    П.В.Чернышев
Секретарь                                                                                                           Т. В.Ладанова